标准民间借贷协议合同
合同编号：_________
甲方(委托人)：_________签订地点：________
乙方(居间人)：_________签订时间：______年_____月_____日
第一条委托事项及具体要求
甲方委托乙方联系、介绍有借款能力的出借人，甲方向出借人借款人民币_________万元(大写：)，用于，
民间借贷居间协议-借款人
1.
2.
3.
.乙方应利用其广泛的社会关系，积极向甲方提供借款机会;乙方应确保出借人有足够的能力为甲方提供借款;乙方应协助甲方与出借人订立借款协议;乙方全面协调甲方与出借人之间的关系。
第二条甲方的义务
1.
2.
3.
.提供真实有效的个人身份资料或者企业工商信息资料;提供真实的借款用途，并保证严格按照所提供的借款用途使用款项;按照出借人的要求提供担保所要求的材料;严格按照借款协议约定按时还款付息，
第三条居间期限
从_________年________月________日至________年________月
________日。
第四条预付款
本合同订立之日同时，甲方应向乙方支付预付款人民币__________万元。此预付款可用于充抵居间报酬或居间费用。
第五条报酬及支付期限
乙方促成甲方与出借方借款合同成立的，报酬为促成借款合同金额的
__________%(大写：__________)。甲方应在合同成立后的_______日内支付报酬。未促成合同成立的，乙方不得要求支付报酬。
第六条居间费用的负担
乙方促成甲方与出借方借款合同成立的，居间活动的费用由乙方负担;未促成合同成立的，甲方应向乙方支付必要费用____________元(大写：__________)。
第七条其他费用的负担
甲方应出借人要求提供担保所支出的手续费、公证费等费用由甲方承担。
第八条本合同解除的条件
1.本合同双方就解除合同协商一致;
2.因不可抗力致使不能实现合同目的;
3.在委托期限届满之前，本合同一方当事人明确表示或者以自己的行为表明不履行主要义务;
.本合同一方当事人迟延履行主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行;
5.本合同一方当事人迟延履行义务或者有其他违约行为致使不能实现合同目的。
第九条违约责任
甲方应按照约定及时支付居间报酬或者居间费用，逾期一天，按照促成合同成立金额的%支付违约金。
第十条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;协商不成的，按下列第____种方式解决：
(一)提交________________仲裁委员会仲裁;
(二)依法向人民法院起诉。
第十一条保密义务
甲乙双方均对本合同有保密义务，不得将本合同的内容以及在签订合同中所获取的相关信息泄露给任何第三方，也不用于本合同以外的任何其他目的。
第十二条本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字或盖章时生效。甲方(章)：甲方(章)：
住所：住所：
法定代表人：法定代表人：
身份证号码：身份证号码：
委托代理人：委托代理人：
电话：电话：
开户银行及账号：开户银行及账号：